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Bild 81. Schaltplan mit Blinkleuchten (TS 125 und 150) (b

(1) Scheinwerfer

(la) Standlicht

{1b) Fernlicht

(1e¢) Abblendlicht

(1d) Zindlichtgeber
(le) Blinkgeber

(1f) Tachobeleuchtung

(1g)
(1h}
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(2)
3

(3a)

SW/ns RS

%]

Ladekontrolleuchte
Leerlaufikontrolleuchte
Buchsenklemmleiste 2polig
Blinkschalter

Komb. Abblend-

schalter
Signalhorndruckknopf

Abblendschalter
(3¢) Lichthupendruckknopf
(4) Signalhorn
. (3) Lichtmaschine
(5a) Unterbrecher
(G) Ziindspule
(7) <Zindkerze
(8) DBatterie
(9) Leerlaufschalter
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(10} Sicherungsdose (14) Bremslichtschalter rt = rot
(11} Reglerschalter (15) Blinkleuchte br = braun
(12) Buchsenkiemmlieiste vorn links sw = schwarz
2polig (16) Blinkleuchte ws = weifl
(13} Brems-Schluf- vorn rechts gn == griin
Kennz.-Leuchte (17} Blinkleuchte gr — grau
(13a) Bremsleuchte hinten links bl = blau
(19b) Schlub- u. (18) Blinkleuchte ge = gelb
Kennzeichenleuchte hinten rechts



